（第１号様式）

請求者

営 業 証 明 書 交 付 請 求 書 兼 証 明 書

（　　　　　年）

　　   　　　　年　　 　月　　  　日

社名又は商号

所　　在　　地

　第　　　　　号

　　豊　中　市

         豊　　　中　　　市　　　長　　　様

豊　　中　　市　　長

　　　　　　　　上記のとおり申し出があったことを証明します。

 代 表 者 氏 名

営　業　種　目

使 用 の 目 的 自動車関係、入札関係、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

提　　出　　先 陸運支局、軽自動車検査協会、官公庁、その他（　　　　　　　　　）

　　　　　　　　上記のとおり営業していることを申し出ますので証明書の交付を請求します。

　　　　　　　　         年　　　  月　　  　日

名　　前

住　　所